Informacie o elektrickych varnych doskach pre domacnost
podla nariadenia EU ¢&. 66/2014

Miele

Identifikacny kéd modelu

Typ varnej dosky
Technolégia ohrevu

Indukéné zény a plochy na varenie, salavé zény na varenie, pevné platne

1.
2.
3.

KM 7363 FR

vstavany

Indukcia
Indukcia
Indukcia

V pripade nekruhovych zén alebo pléch na varenie: dizka a $irka plochy uZito&ného povrchu na elektricky ohrievanu zénu alebo plochu na varenie

Vypocitana spotreba energie na zénu alebo plochu na varenie na kg (EC

Spotreba energie varnej dosky vypocitana na kg (EC,

Druh 1. varnej zény
Poz. 1. varnej zény
Druh 2. varnej zény
Poz. 2. varnej zény
Druh 3. varnej zény
Poz. 3. varnej zény

electric hub)

mm
mm
mm

Whikg
Whikg
Whikg
Whikg

1.
2.
3.

@ 90-160
@ 110-220
210x400

181.2

167.7

180.0

176.3

Varna zéna Vario
vpredu vlavo
Varna zéna Vario
vzadu vlavo
Varna zéna Flex
vpravo




